
Arbejdspladsernes Motionsuge 2023 

Golfevent hos Rønnede Golfcenter 

Kære Golfere 

Københavns Firmasport har hermed fornøjelsen at byde velkommen til vores GOLFEVENT i Arbejdspladsernes Motionsuge 

søndag d. 8. oktober kl. 09,00 hos Rønnede Golfklub Symbiosen 2. 4683 Rønnede. 

 

EN UDFORDRENDE OG NATURSKØN BANE 

Rønnede Golf Klubs 18-hullers bane, er en udfordrende par-71 bane, anlagt i et naturskønt og historisk muræne-landskab. 

Med de mange forskellige teesteder er det en bane for spillere på alle niveauer og banen byder på en lang række udfordringer 

og kræver omhyggelig course management. 

 

De mange niveauforskelle, hældninger og det kuperede terræn, gør banen til en særlig oplevelse, hvor både den strategiske 

spiller, såvel som den langtslående, har en fair chance. 

Du og dine kolleger og venner er velkommen. Københavns Firmasport byder på lunchbuffet. 

 

Vores match afvikles med GUNSTART og udskrives som individuel 18 hullers stableford match, opdelt i en dame- og 

herrerække med præmier til de 4 bedste i hver gruppe.  

Også nærmest flaget på par-3 huller og klappepræmier vil være på programmet. 

Vi slutter dagen af med præsentation af vores vinterturnering 2023-24 hos SIMGOLF,tirsdage i november - marts 

måneder. 

 

Alle spillere skal medbringe et gældende DGU kort eller tilsvarende kort fra en udenlandsk golfunion. 

Du kan læse mere om weekendens banen på:  https://www.roennede-golfklub.dk/Klubben.aspx og golfaktiviteterne på 

www.koebenhavnsfirmasport.dk. 

Matchfee er aftalt til kr. 375,00 pro person. For golfspillere som er medlem hos Rønnede Golfklub er matchfee kr. 75,00. 

Tilmeldingen sendes til poulerik@koebenhavnsfirmasport.dk med oplysninger om navn, firmanavn, tlf. og DGU Nr. senest d. 

1.oktober 2023. 

Startgebyret kr. 375,00 pro person skal først betales når deltagelsen er bekræftet af Københavns Firmasport. 

Der er plads til 60 golfere, så princippet "først til mølle" er gældende. 

Glade hilsner fra firmagolfen 

 

Poul-Erik Oppelstrup 
20773701 

www.koebenhavnsfirmasport.dk 

Facebook 

 

 

 

https://www.roennede-golfklub.dk/Klubben.aspx
http://www.koebenhavnsfirmasport.dk/
mailto:poulerik@koebenhavnsfirmasport.dk
http://www.koebenhavnsfirmasport.dk/
https://www.facebook.com/koebenhavnsfirmasport.dk/

